
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-06-17 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2006, Nr. 67-2483, i. k. 1062210ISAK0003-234 

 

Nauja redakcija nuo 2016-06-17: 

Nr. 3-196(1.5 E), 2016-06-16, paskelbta TAR 2016-06-16, i. k. 2016-17174 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMACIJOS APIE NUSTATYTUS AR PAKEISTUS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

JŪRŲ UOSTŲ, ŠIŲ UOSTŲ INFRASTRUKTŪROS IR SUPRASTRUKTŪROS ĮRENGINIŲ 

(TERMINALŲ) IR LAIVŲ APSAUGOS LYGIUS PERDAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2006 m. birželio 8 d. Nr. 3-234 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. sausio 28 d. nutarimo 

Nr. 90 „Dėl Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių 

(terminalų) apsaugos stiprinimo“ 1.1.2 papunktį ir siekdamas užtikrinti informacijos apie nustatytus 

Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių (terminalų) ir 

laivų apsaugos lygius arba jų pakeitimus perdavimą, 

t v i r t i n u Informacijos apie nustatytus ar pakeistus Lietuvos Respublikos jūrų uostų, 

šių uostų infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių (terminalų) ir laivų apsaugos lygius perdavimo 

tvarkos aprašą (pridedama).  

 

 

 

L. E. SUSISIEKIMO MINISTRO PAREIGAS PETRAS ČĖSNA 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.F2B419CDD795
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b388b38033b011e69cf5d89a5fdd27cc


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro   

2006 m. birželio 8 d. įsakymu Nr. 3-234  

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

įsakymo 2016 m. birželio 16 d.  

Nr. 3-196(1.5 E) redakcija) 

 

INFORMACIJOS APIE NUSTATYTUS AR PAKEISTUS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

JŪRŲ UOSTŲ, ŠIŲ UOSTŲ INFRASTRUKTŪROS IR SUPRASTRUKTŪROS 

ĮRENGINIŲ (TERMINALŲ) IR LAIVŲ APSAUGOS LYGIUS PERDAVIMO TVARKOS 

APRAŠAS 

 

1. Informacijos apie nustatytus ar pakeistus Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų 

infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių (terminalų) ir laivų apsaugos lygius perdavimo tvarkos 

aprašas (toliau – Aprašas) nustato informacijos apie Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

nustatytus ar pakeistus Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir 

suprastruktūros įrenginių (terminalų) ir laivų apsaugos lygius (toliau – apsaugos lygiai) perdavimo 

atitinkamoms įmonėms ir įstaigoms tvarką. 

2. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Vandens ir geležinkelių transporto 

politikos departamento direktorius ar jo pavaduotojas informaciją apie Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro nustatytus ar pakeistus apsaugos lygius nedelsdamas, bet ne vėliau kaip per 

2 val. praneša: 

2.1. Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Jūrų gelbėjimo koordinavimo centro 

budėtojui (tel. +370 46 391 257, +370 46 391 258); 

2.2. Lietuvos saugios laivybos administracijos Laivų eismo stebėsenos skyriaus 

budinčiam specialistui (mob. tel. +370 618 12 591); 

2.3. VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos Uosto priežiūros skyriaus budinčiam 

dispečeriui-koordinatoriui (tel. +370 46 499 635, +370 46 382 256, +370 46 499 704; mob. tel. 

+370 612 54 144); 

2.4. AB „ORLEN Lietuva“ Būtingės naftos terminalo pamainos viršininkui (tel. +370 46 

396 459, mob. tel. +370 68 678 112).  

3. Aprašo 2.2–2.4 papunkčiuose nurodyti asmenys iš Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos Vandens ir geležinkelių transporto politikos departamento gautą informaciją apie 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro sprendimą nustatyti ar pakeisti apsaugos lygius 

nedelsdami, bet ne vėliau kaip per 2 val. pateikia šių įmonių (įstaigų) vadovams. 

4. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro priimtas sprendimas dėl apsaugos lygių 

nustatymo ar pakeitimo įforminamas Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu, kuris 

faksu išsiunčiamas šioms įmonėms ir įstaigoms: 

4.1. Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Jūrų gelbėjimo koordinavimo centrui 

(faksas +370 46 391 259); 

4.2. VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijai (faksas +370 46 499 777); 

4.3. Lietuvos saugios laivybos administracijai (faksas +370 46 469 600); 

4.4. AB „ORLEN Lietuva“ Būtingės naftos terminalui (faksas +370 44 393 456). 

5. Lietuvos saugios laivybos administracija, VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija 

ir AB „ORLEN Lietuva“ Būtingės naftos terminalas iš Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos gautą informaciją nedelsdami, bet ne vėliau kaip per 2 val. perduoda Klaipėdos 

valstybiniame jūrų uoste esančių įmonių ir įstaigų vadovams: 

5.1. Lietuvos saugios laivybos administracija – laivybos bendrovių apsaugos pareigūnams; 

5.2. VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija – Klaipėdos valstybinio jūrų uosto 

įrenginių (terminalų) apsaugos pareigūnams; 

5.3. AB „ORLEN Lietuva“ Būtingės naftos terminalas – UAB „ORLEN Apsauga“ 

Būtingės apsaugos skyriaus pamainos viršininkui. 



 

 

3 

6. Aprašo 2.2–2.4 papunkčiuose nurodytų įmonių ir įstaigų vadovai organizuoja ir 

kontroliuoja nustatyto ar pakeisto apsaugos lygio apsaugos priemonių įgyvendinimą ir apie tai 

informuoja Lietuvos Respublikos susisiekimo ministeriją. 

______________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-121, 2009-04-03, Žin., 2009, Nr. 40-1516 (2009-04-08), i. k. 1092210ISAK0003-121 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. birželio 8 d. įsakymo Nr. 3-234 "Dėl Informacijos apie 

nustatytus Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių (terminalų) ir laivų 
apsaugos lygius perdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-37, 2010-01-13, Žin., 2010, Nr. 8-374 (2010-01-21), i. k. 1102210ISAK00003-37 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. birželio 8 d. įsakymo Nr. 3-234 "Dėl Informacijos apie 

nustatytus Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių (terminalų) ir laivų 

apsaugos lygius perdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-196(1.5 E), 2016-06-16, paskelbta TAR 2016-06-16, i. k. 2016-17174 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. birželio 8 d. įsakymo Nr. 3-234 „Dėl Informacijos apie 

nustatytus Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir suprastruktūros įrenginių (terminalų) ir laivų 

apsaugos lygius perdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.69E304D01A45
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BE7449D1B871
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b388b38033b011e69cf5d89a5fdd27cc

